PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28.03.2023

№ 25
О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 26 января 2021 года № 4 «Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Выкса Нижегородской области»
В соответствии с приказом Федеральной налоговой службы от 23 ноября 2022 года №ЕД-7-8/1123@ «Об утверждении формы справки об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов и формата ее представления в электронной форме»
Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в правила работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденные решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 26 января 2021 года № 4 (в редакции решения Совета депутатов от 30.11.2021 № 46), изменение, изложив подпункт 3 пункта 33 в следующей редакции:
«3) справку об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

   Председатель Совета депутатов

В.В. Кочетков

Д.В. Махров